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KOML]NA E GJIL{NIT
OPSTINA GNJII.ANE /MUNICIPALITY OF GJTI.AN / GILAN BELEDIYESI

ZYR\ E KRYETARIT
K.{NC'EL..I.RI.IA PRESEDMK{ 1NI .YOR'S OF'F'ICE / BI.SK.{.N OF'ISI

Ne mbeshtetje te nenit 13, te Ligjit nr. 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale ("Gazeta zyrtare
e Republikes se Kosovds" nr. 28 e dt; 04 qershor 2008), nenit 78 paragrafi 1 te Statutit te
Komunes se Gjilanit 01. nr.016-126211, te dt. 06.11.201,4 me ndryshime dhe plotesime ne
Statut 01. nr.O16-18448 te dt. 22.03.2018, Kryetari i Komunes nxjerre:

VENDIM
ptn

ANT]LIMIN E SHPALLJES Sii REKRUTIMIT

l.Anulohet shpallja e rekrutimit levizje paralele, e publikuar me date 12.70.2022, nr.02-016-
120754122 ne SIMBNJ, web faqen komunale, per plotesimin e pozites punuese:

ZYRA E KRYETARIT - NJIISIA E KUVENDIT

- Zyrtw ligior 2

2. Anulimi i shpalljes nga pika 1 e ketij vendimi behet per shkak te ngaterrimit te
procedurave td vleresimit ne HRMIS.

3. Rekomandohet Njesia e personelit qe te beje shpalljen e rekrutimit.

3. Vendimi hyn ne fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t'i dordzohet:
- Njesise se personelit
- Te publikohet ne SIMBNJ
- Te publikohet ne webfaqe
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